UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-VPUB Sơn La, ngày            tháng       năm

GIẤY MỜI

Dự làm việc về tiến độ triển khai dự án và công tác bồi thường, giải phóng

mặt bằng dự án Tuyến đường bộ cao tốc Hòa Bình - Mộc Châu,

đoạn tuyến trên địa bàn tỉnh Sơn La

Thực hiện Chương trình công tác tháng 7/2025 và ý kiến chỉ đạo của Lãnh

đạo UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí dự

làm việc về tiến độ triển khai dự án và công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng

dự án Tuyến đường bộ cao tốc Hòa Bình - Mộc Châu, đoạn tuyến trên địa bàn

tỉnh Sơn La, cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Đình Việt - Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Thành phần mời tham dự

- Đồng chí Lê Hồng Minh - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Giám đốc Sở Tài chính.

- Giám đốc Sở Xây dựng.

- Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường.

- Bí thư, Chủ tịch UBND xã Vân Hồ.

- Bí thư, Chủ tịch UBND xã Tô Múa.

- Bí thư, Chủ tịch UBND phường Vân Sơn.

- Giám đốc Ban QLDA ĐTXD các công trình giao thông.

- Đ/c Nguyễn Quang Huấn - Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm phát triển

quỹ đất tỉnh.

- Đ/c Nguyễn Thế Phương – Bí thư đảng ủy phường Chiềng Sinh.

- Văn phòng UBND tỉnh (Lãnh đạo văn phòng, đ/c Việt chuyên viên

phòng Kinh tế).

3. Nội dung làm việc: Tiến độ triển khai dự án và công tác bồi thường,

giải phóng mặt bằng dự án Tuyến đường bộ cao tốc Hòa Bình - Mộc Châu, đoạn

tuyến trên địa bàn tỉnh Sơn La.

4. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu từ 08h30’ thứ 6, ngày 18/7/2025.

- Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã Vân Hồ.

5. Chuẩn bị các điều kiện phục vụ cuộc họp

2

- Ban QLDA ĐTXD các công trình giao thông: Báo cáo tiến độ triển khai

dự án thành phần Đầu tư xây dựng công trình giao thông (công tác lựa chọn nhà

thầu; công tác thi công…); các khó khăn, vướng mắc phát sinh (nếu có).

- UBND xã Vân Hồ, UBND xã Tô Múa, UBND phường Vân Sơn và

Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh: Báo cáo tiến độ dự án Bồi thường, hỗ trợ, tái

định cư, giải phóng mặt bằng dự án thuộc địa phận các xã, phường, các khó

khăn, vướng mắc phát sinh (nếu có);

- Giám đốc các Sở Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường: Báo cáo kết

quả triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao theo lĩnh vực ngành quản lý.

- UBND xã Vân Hồ chuẩn bị phòng họp và các điều kiện làm việc của

đoàn công tác.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Đ/c Lê Hồng Minh – PCT UBND tỉnh (b/c);

- Thành phần mời;

- VP UBND tỉnh (LĐ, P.KT);

- Lưu: VT, KT(Việt).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Bình Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T11:34:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Trần Bình Minh<minhtb.snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T13:34:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T13:34:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T13:34:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T13:34:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T13:34:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vanphong.ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!